
Diözesanverband Aachen 3. Wettkampftag
Bereich Aachen Mitte

Heimmannschaft Gastmannschaft
Schafhausen : Rödingen :
Lieck : Waurichen :
Kückhoven  I : Waldenrath :

Mannschaft
Kückhoven  I :
Lieck :
Rödingen :
Schafhausen :
Waldenrath :
Waurichen :

Einzelwertung ohne Streichergebnis
Name Mannschaft
Melanie Bronnenberg Lieck

Heiner Schlebusch Schafhausen 

Tim Stolz Lieck

Maurice Wilms Schafhausen 

Sven Comans Kückhoven  I

Thomas Langen Rödingen

Martin Beckers Waldenrath

Ralf Hermanns Kückhoven  I

Jens Dahmen Kückhoven  I

Hans Hompesch Rödingen

Alina Heutz Waurichen

Mario Krautschick Schafhausen 

Josef Kohlen Kückhoven  I

Nicole Meurer Kückhoven  I

Michael Gerken Rödingen

Martin Friedrichs Waldenrath

Thorsten Hompesch Rödingen

Gruppenleiter: Gruppenleiter: *weniger Kämpfe

17.11.2023
Bruderschaftsvergleichskämpfe 20xx/20xx

Diözesanklasse

266,67
262 266 272 0 0 0 0 0

267,33
270 264 268 0 0 0

0 0

14

0 0 0 0

17 800

16 802

805 268,33
268 268 269 0

268,33
264 266 275 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0

0 0 0 0

14 805

13 807 269,00
270 271 266 0 0 0

272 272 278 0

274,33
275 275 273 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0

12

275,00
279 272 274 0 0 0

822 274,00

9

0 0 0 0

11 823

10 825

837 279,00
279 277 281 0

279,33
281 277 280 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0

0 0 0 0

8 838

7 841 280,33
279 281 281 0 0 0

285 278 280 0

281,00
279 277 287 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0

5

282,00
281 280 285 0 0 0

843 281,00

3

0 0 0 0

5 843

4 846

850 283,33
278 286 286 0

289,00
292 289 286 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0

0 0 0 0

2 867

1 874 291,33
290 289 295 0 0 0

Platz Ringe Schnitt

4 4 2 3067 1022,3
5 0 6 3236 1078,7

3 4 2 3277 1092,3

6 0 6 3097 1032,3

Schnitt
1 6 0 3334 1111,3
2 4 2 3325 1108,3

Ergebnis
849 1095

1141 1014
1123 1079

Platz Punkte Ringe



Diözesanverband Aachen 3. Wettkampftag
Bereich Aachen Mitte

Name Mannschaft
Dieter Schreinemacher Waldenrath

Jochen Dautzenberg Lieck

Madleen Weber Lieck

Konrad Langen Rödingen

Detlef Mehlkop Waurichen

Ferdi Damm Waurichen

Michael Mehlkop Waurichen

Jannik Wassermann Waldenrath

Hans-Leo Schaps Waurichen

Carina Schneider Rödingen

Amelie Hadick Kückhoven  I

Frank Brodermanns Lieck *

Rainer Blum Schafhausen *

Mario Heffels Waldenrath *

Herbert Rothe Waurichen *

Daniel Hafke Rödingen *

Gruppenleiter: Max Musterfrau, max.musterfrau@test.de *weniger Kämpfe

17.11.2023
Bruderschaftsvergleichskämpfe 20xx/20xx

Diözesanklasse

0 0 0
437 218,50

0 211 226 0 0 0 0

0 0 0 0 0

33
226 240 0 0 0

0 0 0

32 466 233,00

528 264,00
0 270 258 0 0 0 0

0 0 0 0 0

31
269 263 0 0 0

0 0 0

30 532 266,00

547 273,50
0 261 286 0 0 0 0

0 0 0 0 0

29
244 214 208 0 0

0 0 0

28 666 222,00

692 230,67
233 227 232 0 0 0 0

0 0 0 0 0

27
247 246 237 0 0

0 0 0

26 730 243,33

740 246,67
259 270 211 0 0 0 0

0 0 0 0 0

25
254 254 247 0 0

0 0 0

24 755 251,67

756 252,00
264 254 238 0 0 0 0

0 0 0 0 0

23
254 253 256 0 0

0 0 0

22 763 254,33

782 260,67
256 270 256 0 0 0 0

0 0 0 0 0

21
241 274 269 0 0

0 0 0

20 784 261,33

800 266,67
262 264 274 0 0 0 0

0 0 0 0 0

17
264 264 272 0 0

Platz Ringe Schnitt
17 800 266,67



Diözesanverband Aachen 3. Wettkampftag
Bereich Aachen Mitte

Name Mannschaft

Gruppenleiter: Max Musterfrau, max.musterfrau@test.de *weniger Kämpfe

17.11.2023
Bruderschaftsvergleichskämpfe 20xx/20xx

Diözesanklasse

Platz Ringe Schnitt



Mannschaft Ringe PunkteHilfe Sortieren Hilfe Rang Rang
Schafhausen 3067 4 4,030671 4,03067 4
Lieck 3325 4 4,033252 4,03325 2
Waldenrath 3236 0 0,032363 0,03236 5
Rödingen 3277 4 4,032774 4,03277 3
Waurichen 3097 0 0,030975 0,03097 6
Kückhoven  I 3334 6 6,033346 6,03334 1

Name Mannschaft Ergebnis 1 Ergebnis 2 Ergebnis 3 Ergebnis 4 Ergebnis 5
Heiner SchlebuschSchafhausen 292 289 286 0 0
Maurice WilmsSchafhausen 281 280 285 0 0
Rainer Blum Schafhausen 269 263 0 0 0
Mario KrautschickSchafhausen 272 272 278 0 0
Jürgen BuchkremerSchafhausen 0 0 0 0 0
Melanie BronnenbergLieck 290 289 295 0 0
Madleen WeberLieck 241 274 269 0 0
Jochen DautzenbergLieck 262 264 274 0 0
Frank BrodermannsLieck 0 261 286 0 0
Tim Stolz Lieck 278 286 286 0 0
Martin BeckersWaldenrath 279 281 281 0 0
Martin Friedrichs Waldenrath 270 264 268 0 0
Mario Heffels Waldenrath 0 270 258 0 0
Dieter SchreinemacherWaldenrath 264 264 272 0 0
Dominik HensgensWaldenrath 0 0 0 0 0
Jannik Wassermann Waldenrath 259 270 211 0 0
Thomas UbbenWaldenrath 0 0 0 0 0
Anke SchreinemacherWaldenrath 0 0 0 0 0
Joachim KrontalWaldenrath 0 0 0 0 0
Thomas Langen Rödingen 285 278 280 0 0
Hans HompeschRödingen 279 272 274 0 0
Michael GerkenRödingen 268 268 269 0 0
Carina Schneider Rödingen 233 227 232 0 0
Konrad Langen Rödingen 256 270 256 0 0
Thorsten HompeschRödingen 262 266 272 0 0
Daniel Hafke Rödingen 0 211 226 0 0
Detlef Mehlkop Waurichen 254 253 256 0 0
Janine Jünger Waurichen 0 0 0 0 0
Hans-Leo SchapsWaurichen 247 246 237 0 0
Alina Heutz Waurichen 275 275 273 0 0
Leon Heutz Waurichen 0 0 0 0 0
Herbert Rothe Waurichen 226 240 0 0 0
Michael MehlkopWaurichen 254 254 247 0 0
Ferdi Damm Waurichen 264 254 238 0 0
Stefan SchlömerWaurichen 0 0 0 0 0
Ralf HermannsKückhoven  I 281 277 280 0 0
Sven Comans Kückhoven  I 279 277 287 0 0
Josef Kohlen Kückhoven  I 270 271 266 0 0



Nicole Meurer Kückhoven  I 264 266 275 0 0
Sascha Erler Kückhoven  I 0 0 0 0 0
Jens Dahmen Kückhoven  I 279 277 281 0 0
Frank Eßer Kückhoven  I 0 0 0 0 0
Amelie Hadick Kückhoven  I 244 214 208 0 0

0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0





sortiert
6,033346
4,033252
4,032774
4,030671
0,032363
0,030975

Ergebnis 6 Ergebnis 7 Ergebnis 8 Ergebnis 9 Ergebnis 10 sortiert
0 0 0 0 0 292 289
0 0 0 0 0 285 281
0 0 0 0 0 269 263
0 0 0 0 0 278 272
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 295 290
0 0 0 0 0 274 269
0 0 0 0 0 274 264
0 0 0 0 0 286 261
0 0 0 0 0 286 286
0 0 0 0 0 281 281
0 0 0 0 0 270 268
0 0 0 0 0 270 258
0 0 0 0 0 272 264
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 270 259
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 285 280
0 0 0 0 0 279 274
0 0 0 0 0 269 268
0 0 0 0 0 233 232
0 0 0 0 0 270 256
0 0 0 0 0 272 266
0 0 0 0 0 226 211
0 0 0 0 0 256 254
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 247 246
0 0 0 0 0 275 275
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 240 226
0 0 0 0 0 254 254
0 0 0 0 0 264 254
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 281 280
0 0 0 0 0 287 279
0 0 0 0 0 271 270



0 0 0 0 0 275 266
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 281 279
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 244 214
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0





286 0 0 0 0 0 0
280 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0
272 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0
289 0 0 0 0 0 0
241 0 0 0 0 0 0
262 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0
278 0 0 0 0 0 0
279 0 0 0 0 0 0
264 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0
264 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0
211 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0

278 0 0 0 0 0 0
272 0 0 0 0 0 0
268 0 0 0 0 0 0
227 0 0 0 0 0 0
256 0 0 0 0 0 0
262 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0
253 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0
237 0 0 0 0 0 0
273 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0

247 0 0 0 0 0 0
238 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0
277 0 0 0 0 0 0
277 0 0 0 0 0 0
266 0 0 0 0 0 0



264 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0

277 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0

208 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0





Summe Kämpfe Schnitt Hilfe Rang Hilfe SortierenRang
0 867 3 289,00 3289 3289,0017 2
0 846 3 282,00 3282 3282,0018 4
0 532 2 266,00 2266 2266,0019 30
0 822 3 274,00 3274 3274,002 12
0 0 0 0,00 0 0,0021 34
0 874 3 291,33 3291,33333 3291,33553 1
0 784 3 261,33 3261,33333 3261,33563 20
0 800 3 266,67 3266,66667 3266,66907 17
0 547 2 273,50 2273,5 2273,5025 29
0 850 3 283,33 3283,33333 3283,33593 3
0 841 3 280,33 3280,33333 3280,33603 7
0 802 3 267,33 3267,33333 3267,33613 16
0 528 2 264,00 2264 2264,0029 31
0 800 3 266,67 3266,66667 3266,66967 17
0 0 0 0,00 0 0,0031 34
0 740 3 246,67 3246,66667 3246,66987 25
0 0 0 0,00 0 0,0033 34
0 0 0 0,00 0 0,0034 34
0 0 0 0,00 0 0,0035 34
0 843 3 281,00 3281 3281,0036 5
0 825 3 275,00 3275 3275,0037 10
0 805 3 268,33 3268,33333 3268,33713 14
0 692 3 230,67 3230,66667 3230,67057 27
0 782 3 260,67 3260,66667 3260,67067 21
0 800 3 266,67 3266,66667 3266,67077 17
0 437 2 218,50 2218,5 2218,5042 33
0 763 3 254,33 3254,33333 3254,33763 22
0 0 0 0,00 0 0,0044 34
0 730 3 243,33 3243,33333 3243,33783 26
0 823 3 274,33 3274,33333 3274,33793 11
0 0 0 0,00 0 0,0047 34
0 466 2 233,00 2233 2233,0048 32
0 755 3 251,67 3251,66667 3251,67157 24
0 756 3 252,00 3252 3252,005 23
0 0 0 0,00 0 0,0051 34
0 838 3 279,33 3279,33333 3279,33853 8
0 843 3 281,00 3281 3281,0053 5
0 807 3 269,00 3269 3269,0054 13



0 805 3 268,33 3268,33333 3268,33883 14
0 0 0 0,00 0 0,0056 34
0 837 3 279,00 3279 3279,0057 9
0 0 0 0,00 0 0,0058 34
0 666 3 222,00 3222 3222,0059 28
0 0 0 0,00 0 0,006 34
0 0 0 0,00 0 0,0061 34
0 0 0 0,00 0 0,0062 34
0 0 0 0,00 0 0,0063 34
0 0 0 0,00 0 0,0064 34
0 0 0 0,00 0 0,0065 34
0 0 0 0,00 0 0,0066 34
0 0 0 0,00 0 0,0067 34
0 0 0 0,00 0 0,0068 34
0 0 0 0,00 0 0,0069 34
0 0 0 0,00 0 0,007 34
0 0 0 0,00 0 0,0071 34
0 0 0 0,00 0 0,0072 34
0 0 0 0,00 0 0,0073 34
0 0 0 0,00 0 0,0074 34
0 0 0 0,00 0 0,0075 34
0 0 0 0,00 0 0,0076 34





sortiert
3291,33553

3289,0017
3283,33593

3282,0018
3281,0053
3281,0036

3280,33603
3279,33853

3279,0057
3275,0037

3274,33793
3274,002

3269,0054
3268,33883
3268,33713
3267,33613
3266,67077
3266,66967
3266,66907
3261,33563
3260,67067
3254,33763

3252,005
3251,67157
3246,66987
3243,33783
3230,67057

3222,0059
2273,5025
2266,0019
2264,0029
2233,0048
2218,5042

0,0076
0,0075
0,0074
0,0073
0,0072



0,0071
0,007

0,0069
0,0068
0,0067
0,0066
0,0065
0,0064
0,0063
0,0062
0,0061

0,006
0,0058
0,0056
0,0051
0,0047
0,0044
0,0035
0,0034
0,0033
0,0031
0,0021


